Προλελοιπότες τὴν κεφαλὴν) Causam hanc putat esse Julius Cæsar Scaliger, quod pediculi ament teporem, et succum sanguineum et dulcem, quibus negatis loca peccant commodiora. Т Е У С Н.

μέλλωσιν ἐν ταῖς μακραῖς νόσοις, γλυκὺς γίνεται· τὸ δὲ (Φησὶν) παρατετήρηται ἐπὶ πολλῶν γιγνόμενον ἀποδέδωκε δὲ καὶ τὴν αἰτίαν τῆς γιγνομένης ἐν τοῖς φυσικοῖς Προβλήμασιν.

rituris in longis morbis fieri dulces, idque in multis esse observatum, et causam rei reddidit in Quæstionibus Naturalibus.

CAP. XXIX.

Θεόφραστος ἐν τῇ περὶ Φυτῶν πραγματείᾳ, εἰάν αἱ μήτρας Φησὶ, προσπέσωσιν, αριστολοχίαν, ἐν ὕδατι βεβεγγμένην. καταντλείσθωσαν πλείονας ἡμέρας.

Theophrastus in libro de Historia plantarum, si matrices, inquit, procciderint, aristolochia, aqua imbuta, irrigentur per multos dies.

CAP. XXX.

Ἄριστόξενος δὲ ὁ μισικὸς τεταρταίζοντας τὴν ἑλξί-

Aristoxenus musicus, eos, qui laborant quartana,

Ἐν μακρῶν νόσοις γλυκὺς γίνεται) Ratio secundum Aristotelem quaerenda est in sudore frigido et defectu caloris externi: ut enim amaræ sint sordes aurium, facit sudor salus et putris a calore externo: confer Aristot. Probl. sect. XXXII, qu. IV. et sect. II, qu. II, et XXXIII. Cassius Jatrofophista Probl. XXXII. rem fieri dicit propter immutatum hominis statum naturalem, quod aurium sordes secundum naturam sint amaræ. ΤΕΥΧΗ.

Ἐν τῇ περὶ Φυτῶν πραγματείᾳ) Locus Theophrasti, quem respexit, extat de Hist. Plant. lib. IX. cap. XIII. ubi de aristolochiæ hujus viribus agit: Ἐάν δὲ αἱ μήτρας προσπέσωσι, τῷ ὕδατι ἀποκλύσειν. ΜΕΥΡΣ,

Ἄριστόξενος δὲ ὁ μισικὸς) Scribe Ἄριστόξενος δὲ, ἢ Μισικὸς.

Ξίνην Φησὶν Βοτάνην, μετὰ
ἐλαίᾳ τριβομένην, καὶ συγ-
χρῖο-

tana, dicit helxinen seu
parietariam herbam, cum
oleo

κός. Nam Medici illud est, quod tradit, et non Musici. Vide quæ notata mihi ad Aristoxenum, in Notarum ipso initio, ubi de Herophileo Aristoxeno, ejusque scriptis, a me agitur. MEURS. Aristoxenus hic musicus antiquissimus, scriptorum musicorum, qui ætatem tulerunt, Tarentinus, Spinthari Musici filius et patris primum et Lamprii Erythrai, deinde Xenophili Pythagorici, ac denique Aristotelis discipulus fuit. Scripsit libros quadringentos et quinquaginta duos, ut Suidas affirmat, quorum paucissimorum tituli supersunt. Extant ejus ἁρμονικῶν στοιχείων five ut Proclus III. in Timæum vocat ἁρμονικῆς στοιχειώσεως libri tres, quos Græce primus vulgavit Joannes Meurfius cum Nicomacho et Alypio Lugduni Batavorum CIIOXXVI. 4. ac deinde M. Meibomius, cum fragmentis aliis musicis ineditis sex scriptorum, Euclidis, Nicomachi, Alypii, Gaudentii, Bacchii et Aristidis Quintiliani Amstelodami CIIOBII. 4. Quorum autem titulos habemus, sunt ii, qui sequuntur Ἀποφθέγματα Πυθαγορικά. Stobæus ferm. X. XLI. XCIX. et LXXVII. Περὶ αὐλητῶν ἢ περὶ αὐλῶν καὶ ὀργάνων. Ath. I. XIV. Περὶ αὐλῶν τρήσεως, cujus operis librum laudat idem Athenæus. Βίαι ἀνδρῶν, in quo libro vita Socratis, Platonis, Pythagoræ, Archytæ, Lycurgi et multorum Philosophorum Pythagoricorum ac Musicorum, tum Lycurgi et aliorum continebantur. Non sine summa voluptate illud Aristoxeni opus legi potuisse, Plutarchus libro quod non suaviter vivi possit secundum Epicurum testatur. Ἐπιμήθεια. Fulgentii Mythol. I. II. c. IX. Nam et Aristoxenus in Epimetheiorum libro quem scripsit, similia profert. Ἴσορῖαι memorantur a Suida. Περὶ Μουσικῶν libri ab harmonicis diversi, in quibus alias partes Musicæ rhythmicam, metricam, organicam, poeticam et hypocriticam, tum et historiam musicam tradiderat. In quarto περὶ μελοποιίας laudatur a Porphyrionio ad Harmonica Ptolemæi. Παιδευτικοὶ νόμοι. Laudat Diogenes Laertius I. VIII, c. XV. respiciuntque scho-
lia